
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
10/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és a vagyonhasznosítás 

szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi önkormányzatok 
és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 
szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 1. § (1) bekezdése tekintetében a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 1. § (2) bekezdése tekintetében a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat 
vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. 
(XI. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 

(2) Az Ör. 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az Ör. 
a) 2. melléklet 1. pontja, 
b) 2. melléklet 2. pontja. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
 polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 



2 

 

1. melléklet a 10/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 2. melléklete a következő 6b. ponttal egészül ki: 
 
„6b. A Veszprém 2364/42 helyrajzi számú, Veszprém, Jutasi úti sporttelep ingatlan 
vagyonkezelői jogának ellenértéke évi 2.860.000,- Ft.”  



3 

 

2. melléklet a 10/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 5. melléklet 19. pont helyébe a következő pont lép: 
 
„19. A víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény alapján a víziközmű beruházással 
összefüggő, önkormányzati tulajdonú ingatlan használatával kapcsolatos 
jognyilatkozat megtétele, szerződés megkötése, a nem állami vagy önkormányzati 
beruházásban megvalósuló csapadékvíz elvezető rendszerrel kapcsolatos 
jognyilatkozatok megtétele, szerződés megkötése,” 
 


